
C A R A C T E R I S T I C I

Filet racord apă: 3/8"

Finisaj: Crom

Furtunuri de alimentare flexibile incluse

Locaţie de aplicare: Lavoar

Mounting type: Montat pe margine

Stativ înalt

Tip de cartuş: Ceramic

Tip mixer: Cu monocomandă

WasteNotIncluded

C A R E L I A

Baterie lavoar carelia cu pipă înaltă, corp neted

P R E  ( F Ă R Ă  T V A )  ( F Ă R Ă  T V A )

432,00 LEI

S C H I Ţ E  T E H N I C E

M36x1,5

286

35º

368

113

G 3/8"

ø43
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Carelia

Design-ul elegant al acestei colecii

de baterii poate contribui la

obinerea unei imagini moderne a

spaiului camerei de baie.

M A N U A L E  Ş I  I N F O R M A Ţ I I  T E H N I C E

M a n u a l  d e  i n s t a l a r e  
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